
ZARZĄDZENIE NR 219120
BURMISTRZA CZARNEJ BIALOSTOCKIEJ

z dnia 30 października 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568,
poz. 695 i poz. 1175) oraz uchwały Nr XIV/122/19 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 102 880,17 zł zgodnie z załącznikiem
nr l.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 68
600,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 54025425,86 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 45 910 529,86 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 8114896,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 58647 661,86 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 42 834 144,86 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 15 813 517,00 zł,

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 622 236 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z:

l) zaciąganych kredytów w kwocie 2 500 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gmmy
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 2 077 422 zł,

3) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 8 256 zł,

4) szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu w trzeżwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 36 558 zł.

§ 5. Ustala się dochody w kwocie 973000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki
w kwocie 1 519 800 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Sporx~dlił: ~'a<!U dokonał:)(,) .jt). v

'lala '~P" data podpis

Id: E52AE7D6-C052-41B 1-8334-C079C3FD2697. podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Bmmistrza/
Zastęp ul111istza

Id: E52AE7D6-C052-41B 1-8334-C079C3FD2697. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 219/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 30 października 2020 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział ~ dochodów wydatków

Dochody i W1 datki bieżące - zlecone

2010 87.880,17
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji

4010 822,17 celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju

4110 141,33 napędowego wykorzystywanego do

010 01095 produkcji rolnej przez producentów
rolnych oraz na pokrycie kosztów

4120 20,14 postępowania w sprawie jego zwrotu,
poniesionych przez gminę w II okresie

4300 739,50
płatniczym 2020 r. - pismo Wojewody
Podlaskiego nr FB- II.3111.481.2020.AS
z dn.26.1 0.2020 r.

4430 86.157,03

2010 15.000,00 Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na realizację świadczeń

855 85502 3110 14.550,00 rodzinnych, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz realizację zasiłku
dla opiekuna - pismo Wojewody
Podlaskiego nr FB-

4300 450,00 II.3111.466.2020.WM z dn.27.10.2020 r.

OGÓŁEM 102.880,17 102.880,17 x

Zmiany w planie wydatków w dziale 855 dotyczą planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Czamej Białostockiej.

Id: E52AE7D6-C052-41B 1-8334-C079C3FD2697. podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 219/20

Burmistrza Czamej Białostockiej

z dnia 30 paździemika 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4360 200 własne
700 70095

4610 200 własne

Dział 700 200 200

3020 400 własne
750 75023

,4360 400 własne

Dział 750 400 400

4010 2.000 zlecone
85501

4300 2.000 zlecone

855 4210 1.000 zlecone

85502 4300 2.000 zlecone

4700 1.000 zlecone

Dział 855 4.000 4.000

90002 4300 64.000 własne
900

90095 4270 64.000 własne

Dział 900 64.000 64.000
OGÓŁEM 68.600 68.600Wydatki bieżące

WYDATKI RAZEM 68.600 68.600

Zmiany w planie wydatków w dziale 855 dotyczą planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Czamej Białostockiej.

~ ;d' E52AE7D6-C052-4IBl-8334-C079C3FD2697. podpisany Strona l


